

Cprofiles Sales ApS

Peter Holms Vej 14, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 38 13 94 52

Årsrapport

17. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Camilla Eisenhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 17. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cprofiles Sales ApS Peter Holms Vej 14, 2. th. 2450 København SV
	CVR-nr.: 38 13 94 52
	Regnskabsår: 17. oktober 2016 - 31. december 2017
Direktion	Camilla Eisenhardt
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	C E Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udgivelse af software, herunder operative systemer, applikationer og massefremstillet software og anden dermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår, da det er ledelsens forventning at der kan opnås større aftaler omkring videresalg af selskabets system og større licensaftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -386.227 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.072 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Dette er selskabets første regnskabs år.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-386.227
2 Personalemkostninger	<u>-4.948</u>
Driftsresultat	-391.175
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>
Resultat før skat	-391.176
3 Skat af årets resultat	<u>18.104</u>
Årets resultat	<u>-373.072</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-373.072</u>
Disponeret i alt	<u>-373.072</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.533
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.104
Andre tilgodehavender	<u>43.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>180.298</u>
Likvide beholdninger	<u>45.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.676</u>
Aktiver i alt	<u>225.676</u>

Balance

Passiver		
Note		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-373.072</u>
	Egenkapital i alt	<u>-323.072</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>548.748</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.748</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>548.748</u>
	Passiver i alt	<u>225.676</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår, da det er ledelsens forventning at der kan opnås større aftaler omkring videresalg af selskabets system og større licensaftaler.

17/10 2016
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	4.948
	<u>4.948</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-18.104
	<u>-18.104</u>

31/12 2017

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 17. oktober	50.000
	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-373.072
	<u>-373.072</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 65 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C E Holding ApS, CVR-nr. 37223999 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.